



2025-02-25 07:00 CET

Hydroscand och Sågtjänst tecknar nytt avtal – stärker sågverksindustrin med anpassade pneumatiklösningar, produkter och tjänster

Hydroscand stärker sitt engagemang inom sågverksindustrin genom ett nytt samarbetsavtal med Sågtjänst. Avtalet ger Sågtjänsts medlemmar tillgång till ett omfattande utbud av skräddarsydda lösningar för ökad effektivitet och hållbarhet.

Hydroscand och Sågtjänst har ingått ett nytt samarbetsavtal som ger Sågtjänsts medlemmar tillgång till ett omfattande utbud av produkter och

tjänster anpassade för sågverksindustrins specifika behov. Avtalet syftar till att optimera driften, öka effektiviteten och stärka hållbarheten inom branschen.

Hydroscand är ett marknadsledande familjeföretag inom slangar och ledningskomponenter i Skandinavien med gedigen expertis inom exempelvis industrislang, pneumatik och tillhörande tjänster. Sågtjänst är ett icke vinstdrivande företag som förhandlar fram fördelaktiga inköpsvillkor för sina över 70 medlemsföretag inom sågverks- och träindustrin.

Genom avtalet får sågverken tillgång till Hydroscands omfattande produktsortiment, som är designade för att klara av de tuffa arbetsmiljöerna på sågverk. Produkterna omfattar bland annat pneumatiska cylindrar, ventiler, slangar och kopplingar. Erbjudandet omfattar även industrislangar, kopplingar samt komplett verkstadslösning för slang, ledningskomponenter och tillbehör, som tillsammans bidrar till att öka driftsäkerheten.

– Vi ser fram emot att hjälpa sågverk att optimera sin produktion. Med vårt breda utbud av pneumatik- och slanglösningar kan vi hjälpa sågverk att förbättra driftsäkerheten och minska kostnader kopplade till energiförbrukning och underhåll. Vår expertis och lokala närvaro gör att vi kan leverera snabb service när den behövs som mest, säger Clas Lindahl, regionsäljare för pneumatik på Hydroscand AB.

Hydroscand erbjuder därtill tjänster som bidrar till att minska driftstopp, förbättra säkerhet och sänka både energikostnader och klimatpåverkan. Exempel på dessa tjänster inkluderar energioptimering av kompressoranläggningar, läcksökning av tryckluft, centralsmörjning och ett komplett verkstadsupplägg med lagerpåfyllning och slangpress. Hydroscand är även en pålitlig partner vid förebyggande underhållsarbeten.

Med sitt rikstäckande nätverk av butiker och deras mobila slangservice SlangExpress kan Hydroscand erbjuda snabb och smidig service direkt på plats, vilket ytterligare minskar driftstopp och ökar tillgängligheten för sågverksindustrin.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner



Pontus Nygren

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

Pontus.Nygren@hydroscand.se

+46 (0)8-555 990 14